
Okenní klika blaugelb FGS 1758 uzamykatelná RC2
Hliníková okenní klika pro dřevěná, plastová a hliníková okna.

• Vysoce kvalitní hliník odolný proti korozi

• Povrchová úprava práškovým lakováním nebo eloxováním

• Uzamykatelná, RC2 100 Nm

• Tvarově pěkná a na okně elegantní

• Skryté přišroubování pomocí již předsunutých šroubů

Květen 2017 - ME | WS | 0001 - www.meesenburg.de

Dodávané barvy/povrchy:

RAL 9016 RAL 8077 F9 F4F1

Řada okenních klik blaugelb FGS 1758 z hliníku  
představuje kvalitu na okně a nadčasový design.



Květen 2017 - ME | WS | 0001 - www.meesenburg.de

Okenní klika blaugelb FGS 1758 uzamykatelná RC2
Hliníková okenní klika pro dřevěná, plastová a hliníková okna.

Vlastnosti výrobku:

Okenní klika blaugelb FGS 1758 uzamykatelná RC2 z hliníku podmaňuje  
svou elegancí a přímočarostí a je ozdobou každého okna. Je testována  
podle DIN EN 1627:2011, šestistupňového systému klasifikace  
RC1N - RC6. Povrchová úprava poskytuje okenní klice barevné dokon-
čení a doplňuje skvělý celkový dojem. Okenní klika s přímo zamykací  
zatlačovací cylindrickou vložkou je uzamykatelná. Dodává se včetně  
předsunutého uchycení pro danou délku trnu s opěrnými nálitky 10 mm  
a jedním klíčem.

K této řadě okenních klik 1758 se dodává kování ve stejné designové řadě 
klik blaugelb (např. kování s klikami DGT35 PZ92 bílé, č. výr. 0423941)  
v různých barvách a provedeních.

Přednosti výrobku:

• vysoce kvalitní hliník odolný proti korozi
• povrchová úprava práškovým lakováním nebo eloxováním
• uzamykatelná, RC2 100 Nm
• tvarově pěkná a na okně elegantní
• skryté přišroubování pomocí již předsunutých šroubů

Technické údaje:

Materiál: hliník

Povrch: lakovaný / eloxovaný

Materiál rozety: Zamak (zkratka německých názvů pro Zinek Hliník 
Hořčík Měď)

Aretace: čtyřpolohová 90°

Čtyřhranný trn: ocel 7 mm

Délky trnů: 32 / 37 / 43 mm

Rozměry rozety: 28 x 68 x 13 mm (oválná)

Certifikace podle: DIN 1627:2011

Uchycení: 2 šrouby se zapuštěnou  
hlavou M5x40 / 45 / 50 mm pozinkované

Jednotka balení: 20 kusů

28

68

11
5

13 50

43

Název výrobku Délka trnu
Jednotka 
balení Č. výr.

Okenní klika blaugelb FGS 1758 uzamykatelná RC2
RAL 9016 (bílé práškové lakování)

32 mm 20 kusů 0431592

Okenní klika blaugelb FGS 1758 uzamykatelná RC2
RAL 8077 (hnědé práškové lakování)

37 mm 20 kusů 0431598

43 mm 20 kusů 0431599

32 mm 20 kusů 0431600

Okenní klika blaugelb FGS 1758 uzamykatelná RC2
F1 (stříbrná eloxovaná)

37 mm 20 kusů 0431603

43 mm 20 kusů 0431604

32 mm 20 kusů 0431607

Okenní klika blaugelb FGS 1758 uzamykatelná RC2
F9 (v barvě ocele, eloxovaná)

37 mm 20 kusů 0431609

43 mm 20 kusů 0431611

32 mm 20 kusů 0431612

Okenní klika blaugelb FGS 1758 uzamykatelná RC2
F4 (bronzová eloxovaná)

37 mm 20 kusů 0431613

43 mm 20 kusů 0431614

32 mm 20 kusů 0431615

37 mm 20 kusů 0431616

43 mm 20 kusů 0431617

Informace uvedené v tomto dokumentu odpovídají v dobré víře informacím a technickým specifikacím, které máme k dispozici, nejsou však žádnou zárukou dle § 443 občanského zákoníku. Naše pokyny pro zpracování 
jsou obecně platné směrnice a mohou se vzhledem k rozmanitým možnostem použití v jednotlivých případech lišit. Z tohoto důvodu automaticky nezbavují potřeby vlastního vyzkoušení. Vyhrazujeme si právo kdykoli 
provádět technické změny a vylepšení.


